関係者各位

２０１５年４月２５日

長沢軽便鉄道

長沢軽鉄 NT-4303運行終了について

毎度、長沢軽便鉄道をご利用いただきありがとうございます。

大変、急なお知らせとなりますが、長沢軽便鉄道にて運行しております、

トヨタプリウス（車番ＮＴ－４３０３）の運行を終了することとなりましたので、お知らせいたします。

記

 運行終了日

  ２０１５年４月３０日（木）

 対象車両

  ・ＮＴ－４３０３（トヨタ・プリウス）

長沢軽鉄ＮＴ－４３０３ トヨタ・プリウス

長沢軽鉄ＮＴ－４３０３について

 長沢軽鉄ＮＴ－４３０３は２０１４年４月１０日のダイヤ改定とともにデビューしました。

 長沢軽便鉄道自動車部の三代目として運行開始。

 おもに路線には入らず、貸切運用等にて運行しておりました。

※運行終了に伴う、新規車両の導入はありません。

※運行終了後、リース車のため、所有元へ返却いたします。

以上